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M/J circuit
Genemuiden, 22-9-2018

Programmanr. 1 Jongens, 100m rugslag Junioren
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Storm Tolsma Zignea 1:23.92 200600277 1:20.45 38.38 1:20.45
2. Tamas Tolsma Zignea 1:26.43 200500075 1:21.34 39.21 1:21.34
3. Jan Julkowski Zignea 1:29.65 200500275 1:25.87 42.49 1:25.87
4. Dirk Zwaneveld Zignea 1:30.55 200601041 1:30.55 43.63 1:30.55
5. Tristan Kootstra zv de Nieuwe Slag 1:32.81 200603421 1:34.44 44.30 1:34.44
6. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag 1:39.22 200600149 1:38.82 48.94 1:38.82
7. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 1:59.27 200600449 1:53.15 52.84 1:53.15

Junioren 3 en 4

1. Joas Hoefnagel Zignea 1:24.10 200302161 1:22.27 40.41 1:22.27
2. Yannick van Schendel Zignea 1:31.23 200401239 1:25.99 43.31 1:25.99
3. Chris Draaistra Zignea 1:29.05 200304303 1:27.56 41.92 1:27.56
4. Quinten de Theije Zignea 1:29.40 200402129 1:29.81 44.21 1:29.81
5. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:59.01 200401189 1:49.41 50.17 1:49.41

DIS Tom Mastebroek Zignea 1:23.77 200300201
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Tim Bosman De Eerste Kolk 1:36.44 200402389
AFGEM Jarno Reitsma Zignea 1:38.46 200304015

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Maaike Bosman Zignea 1:19.04 200700624 1:20.35 38.43 1:20.35
2. Myrthe Kroes De Eerste Kolk 1:21.88 200702276 1:23.15 39.83 1:23.15
3. Isa Koobs De Eerste Kolk 1:23.78 200700250 1:24.54 39.15 1:24.54
4. Kyana Seibert Zcu'78 1:27.80 200700822 1:25.56 39.47 1:25.56
5. Esther van Benthem 't Tolhekke 1:31.69 200702082 1:27.65 41.43 1:27.65
6. Sanne Regeling Zignea 1:36.10 200700020 1:35.69 46.19 1:35.69

AFGEM Yalina Visscher 't Tolhekke 1:38.50 200700714

Junioren 2 en 3

1. Aniek Vuist 't Tolhekke 1:11.34 200600958 1:11.72 31.77 1:11.72
2. Lieke van der Wal Zignea 1:17.94 200501428 1:19.87 38.01 1:19.87
3. Natalie Koole Zignea 1:17.06 200500882 1:21.20 38.44 1:21.20
4. Joelle Kagenaar Zignea 1:20.60 200600070 1:23.11 40.06 1:23.11
5. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1:27.72 200600146 1:24.08 39.83 1:24.08
6. Ilse van Eijk Zignea 1:41.17 200601930 1:34.15 44.52 1:34.15
7. Quintte Visscher 't Tolhekke 1:45.08 200504920 1:36.37 44.10 1:36.37
8. Aimee Brands Zcu'78 NT 200504836 1:41.29 47.44 1:41.29

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charis Kootstra zv de Nieuwe Slag NT 201000560 1:59.93 57.56 1:59.93
2. Silvia Vos De Eerste Kolk NT 201000442 2:23.22 1:04.11 2:23.22
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M/J circuit
Genemuiden, 22-9-2018

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Casper Hageman Zignea 42.56 201000009 40.55
2. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 50.89 200900657 48.59
3. Sebas Koobs De Eerste Kolk NT 201000655 55.21
4. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 1:02.42 200900081 1:06.75
5. Corné Driessen De Eerste Kolk 1:15.05 200901505 1:10.21
6. Kevin Tuinman De Eerste Kolk NT 201100047 1:12.27

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mara van Dijk De Eerste Kolk NT 200901408 2:29.86 1:09.87 2:29.86
DIS Elin Heeren Zignea 1:47.22 200900688

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200800295
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD

DIS Lukas Heijser 't Tolhekke NT 200802065
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Ivan Vuist 't Tolhekke NT 200802067
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Junioren
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Tamas Tolsma Zignea 41.52 200500075 41.70
2. Storm Tolsma Zignea 46.39 200600277 44.57
3. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag 46.84 200600149 45.32
4. Dirk Zwaneveld Zignea 47.27 200601041 47.26
5. Tristan Kootstra zv de Nieuwe Slag 50.63 200603421 50.52

DIS Jöran Brouwer De Eerste Kolk 59.92 200600449
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Jan Julkowski Zignea 48.37 200500275
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Junioren 3 en 4

1. Tom Mastebroek Zignea 40.45 200300201 40.30
2. Joas Hoefnagel Zignea 42.19 200302161 41.70
3. Chris Draaistra Zignea 44.42 200304303 43.47
4. Yannick van Schendel Zignea 44.74 200401239 45.53
5. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 56.45 200401189 54.55

DIS Quinten de Theije Zignea 49.27 200402129
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Tim Bosman De Eerste Kolk 50.58 200402389
AFGEM Jarno Reitsma Zignea 57.10 200304015
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M/J circuit
Genemuiden, 22-9-2018

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Maaike Bosman Zignea 1:36.95 200700624 1:33.22 45.01 1:33.22
2. Isa Koobs De Eerste Kolk 1:42.87 200700250 1:40.76 49.90 1:40.76
3. Esther van Benthem 't Tolhekke NT 200702082 1:54.54 53.87 1:54.54
4. Sanne Regeling Zignea 1:52.01 200700020 1:56.91 57.63 1:56.91
5. Luanne Weerstand Zcu'78 NT 200702696 1:57.46 57.85 1:57.46

DIS Myrthe Kroes De Eerste Kolk 1:36.13 200702276
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Yalina Visscher 't Tolhekke 1:52.91 200700714

Junioren 2 en 3

1. Aniek Vuist 't Tolhekke 1:25.41 200600958 1:28.07 43.08 1:28.07
2. Lieke van der Wal Zignea 1:26.71 200501428 1:30.97 44.33 1:30.97
3. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1:37.77 200600146 1:35.61 46.36 1:35.61
4. Joelle Kagenaar Zignea 1:42.92 200600070 1:37.07 47.75 1:37.07
5. Annebeth Bakker Zcu'78 NT 200604250 2:03.72 57.03 2:03.72

DIS Quintte Visscher 't Tolhekke 1:56.51 200504920
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Natalie Koole Zignea 1:30.61 200500882
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Jessica Koffeman Zcu'78 3:44.01 200800294
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Leonore Heerschop 't Tolhekke NT 200801310
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 1:53.57 200700015 1:52.60 52.71 1:52.60

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charis Kootstra zv de Nieuwe Slag NT 201000560 53.77
2. Silvia Vos De Eerste Kolk 1:09.53 201000442 1:18.93
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M/J circuit
Genemuiden, 22-9-2018

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Casper Hageman Zignea NT 201000009 1:44.03 49.23 1:44.03
2. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 2:23.74 200900657 2:11.00 1:02.46 2:11.00
3. Jasper Tuinman De Eerste Kolk NT 200900081 2:16.24 1:03.38 2:16.24
4. Sebas Koobs De Eerste Kolk NT 201000655 2:19.92 1:05.78 2:19.92
5. Kevin Tuinman De Eerste Kolk NT 201100047 2:27.78 1:10.15 2:27.78

DIS Corné Driessen De Eerste Kolk NT 200901505
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Tamas Tolsma Zignea 1:12.69 200500075 1:11.89 34.71 1:11.89
2. Storm Tolsma Zignea 1:11.51 200600277 1:12.31 34.12 1:12.31
3. Jan Julkowski Zignea 1:11.36 200500275 1:12.91 35.23 1:12.91
4. Dirk Zwaneveld Zignea 1:15.42 200601041 1:19.45 38.00 1:19.45
5. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag 1:28.17 200600149 1:24.18 40.34 1:24.18
6. Tristan Kootstra zv de Nieuwe Slag NT 200603421 1:29.26 41.76 1:29.26
7. Jöran Brouwer De Eerste Kolk NT 200600449 1:36.04 44.39 1:36.04

Junioren 3 en 4

1. Tom Mastebroek Zignea 1:06.23 200300201 1:06.06 31.73 1:06.06
2. Joas Hoefnagel Zignea 1:09.79 200302161 1:10.52 33.49 1:10.52
3. Quinten de Theije Zignea 1:16.45 200402129 1:13.20 35.24 1:13.20
4. Chris Draaistra Zignea 1:12.45 200304303 1:15.60 35.26 1:15.60
5. Yannick van Schendel Zignea 1:16.57 200401239 1:17.97 37.77 1:17.97
6. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:43.61 200401189 1:38.22 45.36 1:38.22

AFGEM Tim Bosman De Eerste Kolk 1:23.54 200402389
AFGEM Jarno Reitsma Zignea 1:22.36 200304015

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Isa Koobs De Eerste Kolk 49.13 200700250 47.63
2. Luanne Weerstand Zcu'78 49.79 200702696 50.30
3. Maaike Bosman Zignea 50.82 200700624 50.37
4. Esther van Benthem 't Tolhekke 51.51 200702082 51.84
5. Myrthe Kroes De Eerste Kolk 53.42 200702276 53.47

DIS Kyana Seibert Zcu'78 46.24 200700822
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Sanne Regeling Zignea 54.73 200700020
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Yalina Visscher 't Tolhekke 51.68 200700714
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M/J circuit
Genemuiden, 22-9-2018

Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag

Junioren 2 en 3

1. Aniek Vuist 't Tolhekke 45.57 200600958 45.34
2. Natalie Koole Zignea 44.76 200500882 45.71
3. Quintte Visscher 't Tolhekke NT 200504920 46.74
4. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 48.91 200600146 48.06
5. Lieke van der Wal Zignea 45.10 200501428 48.44
6. Joelle Kagenaar Zignea 47.03 200600070 49.57
7. Ilse van Eijk Zignea 50.85 200601930 50.57

DIS Annebeth Bakker Zcu'78 59.39 200604250
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Aimee Brands Zcu'78 58.57 200504836
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Heeren Zignea 46.60 200900688 50.80
DIS Mara van Dijk De Eerste Kolk NT 200901408

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ivan Vuist 't Tolhekke NT 200802067 2:19.91 1:05.18 2:19.91
DIS Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 2:13.22 200800295

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Lukas Heijser 't Tolhekke NT 200802065
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jessica Koffeman Zcu'78 1:53.39 200800294 1:52.03 52.66 1:52.03
2. Lisa Korf Zcu'78 NT 200800888 1:52.37 53.73 1:52.37
3. Leonore Heerschop 't Tolhekke 2:10.77 200801310 2:15.48 1:01.02 2:15.48

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
22-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 1:26.73 200700015 1:26.47 40.92 1:26.47
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M/J circuit
Genemuiden, 22-9-2018

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren
22-9-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zignea 1 Zignea NT 2:07.11
Storm Tolsma 06 32.93 Chris Draaistra 03
Jan Julkowski 05 Joas Hoefnagel 03

2. Zignea 2 Zignea NT 2:08.63
Dirk Zwaneveld 06 35.54 Quinten de Theije 04 33.40
Tamas Tolsma 05 31.01 Tom Mastebroek 03 28.68

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren
22-9-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Zignea 1 Zignea NT
EA - Te vroeg overgenomen.

Maaike Bosman, Joelle Kagenaar, Natalie Koole, Lieke van der Wal


